

BikeFinder-polkupyörävakuutus

Vakuutustuotetta koskeva tiedote

Vakuutusyhtiö: W. R. Berkley Insurance Nordic NUF, Y-tunnus 816 815 622, Rådhusgata 17, 0158 Oslo Norja. Sivuliikettä edustaa W.R. Berkley Europe AG, joka on rekisteröity Liechtensteiniin.

Tuote: BikeFinder-polkupyörävakuutus

Tuoteseloste antaa yleiskuvan vakuutuksen sisällöstä ja kattavuudesta sekä olennaisimmista rajoituksista. Vakuutusehdoissa kerrotaan tarkasti vakuutuksen kattavuudesta. Vakuutusehdot löydät osoitteesta: bikefinder.com

Millaisesta vakuutuksesta on kyse?

Tämä on polkupyörävakuutus, joka kattaa vakuutetun pyörän varkauden sekä varkaus- tai varkausyrityksen yhteydessä syntyneet vahingot. Vakuutus on voimassa edellyttäen, että BikeFinder-tilaus joka sisältää ryhmävakuutuksen on aktiivinen ja maksettu.



Mitä vakuutus kattaa?

Perusturva

- ✓ Jos polkupyörä varastetaan murtautumalla rakennukseen tai toimitilaan.
- ✓ Vakuutus kattaa vakuutetun pyörän ryöstön ja varkauden.
- ✓ Vakuutus kattaa lukitun polkupyörän/sähköpyörän varkauden sekä varkaus- tai varkausyrityksen yhteydessä syntyneet vahingot.

Lisävalinta

Vaihtoehtoja ei saatavilla.



Mitä vakuutus ei kata?

- ✗ Vuokrauksen yhteydessä syntyvät varkaudet tai vahingot.
- ✗ Kavalluksesta tai luvattomassa hallussapidosta aiheutuvat vahingot.
- ✗ Petoksesta aiheutuneet vahingot. Polkupyörän varkaus, jos BikeFinder ei ole aktivoitu tai ladattu BikeFinderin ohjeitten mukaisesti.
- ✗ Kosmeettiset vahingot.
- ✗ BikeFinder-laitteen ohjelmiston tai tietojen katoaminen tai vahingoittuminen.
- ✗ Pyörän menetys, joka johtuu siitä, että se hukataan tai hävitetään.



Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?

- ! Jos riskin kasvua ei ilmoiteta, vakuutuskorvaus voi pienentyä. Vakavissa tapauksissa korvaus voidaan menettää kokonaan.



Missä vakuutusturva on voimassa?

- ✓ Vakuutus on voimassa kaikkialla maailmassa



Mitkä ovat velvollisuuteni

- Sinun tulee maksaa vakuutusmaksu BikeFinderille ja tarkistaa, että vakuutustodisteessa (ostokuitti/lasku) annetut yhteystiedot täsmäävät.
- Ottaa meihin yhteyttä välittömästi vahingon sattuessa.
- Sinun tulee toimittaa vakuutuksenantajalle vahinkoilmoituksen yhteydessä kaikki vakuutusasialle merkitykselliset tiedot voidaksemme ottaa päättää kuuluuko vahinko vakuutuksen piiriin.
- Sinun tulee noudattaa BikeFinder-yksikön asennus-, käyttö-, hoito- ja huolto-ohjeita.
- Sinun tulee viipymättä ilmoittaa BikeFinderille:
 - jos muutat pyörän omistajana toiseen maahan.
 - jos polkupyörän arvo nousee ja se on siten sijoitettava toiseen vakuutusmaksuryhmään tai jos se ylittää korvauksen enimmäismäärän.
 - jos vakuutettu pyörä myydään.
 - jos BikeFinder -tilaus päättyy



Kuinka ja milloin suoritan maksun?

Vakuutusmaksu maksetaan BikeFinderille, kun teet tilaussopimuksen ja maksetaan heidän kanssa sovitulla tavalla.



Koska vakuutus alkaa sekä päättyy?

- Vakuutus astuu voimaan, kun vakuutusmaksu on maksettu BikeFinderille.
- Vakuutusmaksu maksetaan BikeFinder-tilauksen kautta. Jos tilaus irtisanotaan tai sitä ei makseta, vakuutetun pyörän vakuutusturva päättyy, kun maksettu vakuutuskausi päättyy.



Miten irtisanon soimauksen?

Voit irtisanoa vakuutuksen ottamalla yhteyttä BikeFinderin asiakaspalveluun tai BikeFinder -sovelluksen kautta.